中共陕西省地震局党组文件

	陕震党发〔2018〕28号

中共陕西省地震局党组关于张艳等六名同志
正式任职的通知
局属各单位、各部门：
在考核的基础上，经2018年6月25日党组会研究决定：
张艳同志按期任机关党委专职副书记（正处级）；
石军同志按期任陕西省地震预报中心主任；
穆昱东同志按期任发展与财务处副处长；
寇亮同志按期任人事教育处副处长；
董星宏同志按期任陕西省防震减灾宣传教育中心副主任；
杨毅同志按期任人事教育处副调研员。
特此通知。
中共陕西省地震局党组
2018年7月9日

  陕西省地震局办公室                            2018年7月9日印发
— 2 —

— 1 —